
ZARZĄDZENIE NR 2/2021 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 4 stycznia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorom i kierownikom jednostek 
organizacyjnych funkcjonujących na terenie Gminy Małkinia Górna 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2019 r., poz. 351 ze 
zm.) w związku z uchwałą Nr 161/XXVII/2016 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 30 września 2016 r. w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi finansowo–księgowej dla jednostek organizacyjnych Gminy Małkinia Górna ze zm. 
oraz zarządzeniem Nr 85/2020 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 7 września 2020 r. w sprawie wyznaczenia 
nauczyciela w Przedszkolu Samorządowym w Małkini Górnej do zastępowania dyrektora przedszkola podczas 
jego usprawiedliwionej nieobecności, zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 45/2020 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 1 czerwca 2020 r. w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa dyrektorom i kierownikom jednostek organizacyjnych funkcjonujących na terenie Gminy 
Małkinia Górna załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Małkinia Górna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bożena Kordek 

Id: A10EBFA2-989A-4D84-A569-5E18AB1B8939. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 2/2021 

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 4 stycznia 2021 r. 

PEŁNOMOCNICTWO 2/2021 

Na podstawie art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) udzielam: 

1) pełnomocnictwa do otwarcia rachunków i zamykania rachunków Przedszkola Samorządowego w Małkini 
Górnej prowadzonymi przez Bank Spółdzielczy Ostrów Mazowiecka Oddział w Małkini Górnej Dyrektorowi 
Przedszkola Samorządowego w Małkini Górnej Pani Zofii Grzymkowskiej, legitymującej się dowodem 
osobistym seria CBT nr 715586; 

2) pełnomocnictwa do dysponowania rachunkami Przedszkola Samorządowego w Małkini Górnej  prowadzonymi 
przez Bank Spółdzielczy Ostrów Mazowiecka Oddział w Małkini Górnej Dyrektorowi Przedszkola 
Samorządowego w Małkini Górnej Pani Zofii Grzymkowskiej legitymującej się dowodem osobistym seria 
CBT nr 715586 wraz z inspektorem ds. księgowości budżetowej placówek oświatowych Urzędu Gminy 
w Małkini Górnej – Panią Anną Konferowicz legitymującą się dowodem osobistym seria AZV nr 552682; 

3) w przypadku usprawiedliwionej nieobecności Dyrektora Przedszkola pełnomocnictwa do dysponowania 
rachunkami Przedszkola Samorządowego w Małkini Górnej prowadzonymi przez Bank Spółdzielczy Ostrów 
Mazowiecka Oddział w Małkini Górnej – nauczycielowi zastępującemu dyrektora Przedszkola 
Samorządowego w Małkini Górnej – Pani Marcie Luizie Sierota, legitymującej się dowodem osobistym seria 
CAY nr 073972 wraz z inspektorem ds. księgowości budżetowej placówek oświatowych Urzędu Gminy 
w Małkini Górnej – Panią Anną Konferowicz legitymującą się dowodem osobistym seria AZV nr 552682; 

4) w przypadku nieobecności Dyrektora Przedszkola oraz nauczyciela zastępującego dyrektora Przedszkola 
Samorządowego w Małkini Górnej pełnomocnictwa do dysponowania rachunkami Przedszkola 
Samorządowego w Małkini Górnej prowadzonymi przez Bank Spółdzielczy Ostrów Mazowiecka Oddział 
w Małkini Górnej – kierownikowi referatu oświaty Urzędu Gminy w Małkini Górnej - Pani Danucie Barszcz, 
legitymującej się dowodem osobistym seria AWR nr 562112 wraz z inspektorem ds. księgowości budżetowej 
placówek oświatowych Urzędu Gminy w Małkini Górnej – Panią Anną Konferowicz legitymującą się 
dowodem osobistym seria AZV nr 552682; 

5) w przypadku nieobecności Pani Anny Konferowicz pełnomocnictwo Dyrektora Przedszkola lub nauczyciela 
zastępującego do dysponowania rachunkami ważne jest wraz ze skarbnikiem Gminy – Panią Marzeną Kulesza 
legitymującą się dowodem osobistym seria AXK nr 953068. 

Pełnomocnictwo obowiązuje od dnia podpisania do czasu zakończenia pełnienia funkcji Dyrektora 
Przedszkola Samorządowego w Małkini Górnej.

Id: A10EBFA2-989A-4D84-A569-5E18AB1B8939. Podpisany Strona 2

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Punkt 5


		2021-01-03T23:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




